
入札結果一覧表（東区役所分）（平成30年　4月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 企画総務課 287-8100
東区役所警備業務（長期継続契
約  平成30年4月1日～平成33年
3月31日）

タイガー警備保障株式会社 10,789,200 H30.4.1 18

3 企画総務課 287-8100
東区役所清掃業務（長期継続契
約H30.4.1～H33.3.31）

株式会社　エクセレント・サービス 6,359,040 H30.4.1 47

4 企画総務課 287-8100
東区役所設備運転監視等業務
（長期継続契約H30.4.1～
H33.3.31）

株式会社　大阪建物管理 3,441,960 H30.4.1 7

5 企画総務課 287-8100
東区役所フロアマネージャー業
務

株式会社　アカツキ 2,450,520 H30.4.1 4

2 企画総務課 287-8100
東区役所冷暖房設備保守点検
業務（長期継続契約H30.4.1～
H33.3.31）

ノイロ空調企画株式会社　堺営業
所

1,188,000 H30.4.1 4

7

8

9

10

11

12

13

14

15


